
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - SOBOTA  23.5.2015 	  	  	  

   KATEGORIE 1.A

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 12

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Volková Natálie Kuřátko BŠ Filiánek, Brno 54

2 Weiermullerová Sofie Variace BS při MD Olomouc 47

3 Wünschová Alice Kočička BŠ Irina Popova, Olomouc 42

3 Krejčí Jakub Čardáš BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 42

4 Klimková Kristýna Variace Amorka BS při MD Olomouc 38

5 Lemrová Viktorie Variace Floriny BS při MD Olomouc 37

6 Kosová Alžběta Variace Klára BŠ Filiánek, Brno 36

7 Smutná Beata Malá klaunice BŠ Irina Popova, Olomouc 35

7 Burgetová Anna Marie Aniččina polka TS Scenic, Ústí nad Labem 35

8 Ježková Kateřina Variace Lízy II. BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 25

8 Budaiová Nikola Sylvie BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 25

9 Rumpelová Karolína Cukrová víla Olomouc 17

   KATEGORIE 1.B

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 7

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Krejčí Jakub Dešťový panáček BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 47

Budaiová Nikola  a Sluneční panenka

2 Kohútková Eva Morské diamanty Ballet Lines Fajnorova 45

Ottakar Chlpík Kula Bratislava

3 Švecová Michaela Šneček BŠ Filiánek, Brno 42

Ondřejová Ema

3 Žáková Klára Pochod z Louskáčka SZUŠ Mgr.R.Chmelové, Brno 42

Klement Alexandr

Hanáková Michaela

4 Gaul Lilly V říši divů BŠ Irina Popova, Olomouc 35

Pálková Michaela

5 Ježková Kateřina Čmeláci BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 29

Ježková Barbora

Sabo Nikola

6 Juráčková Elena Polka BŠ Filiánek, Brno 27

Benešová Tereza



   KATEGORIE 1.C

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 4

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

Čermáková Natálie
Vysekalová Linda

1 Kočářová Eliška Motýlci SZUŠ Mgr. R.Chmelové, Brno 45
Beszedešová Tatiana
Cvrkalová Vendula
Švecová Michaela
Josefi Sofie
Volková Natálie
Ondřejová Ema

2 Střelická Alena Koníčci BŠ Filiánek, Brno 41
Veselá Veronika
Králová Linda
Růžičková Terezie
Mazánková Ella
Hřebíčková Eva
Malíková Alexandra
Puchýřová Katrin
Vašíčková Viola
Bernátková Simona
Polášková Karolína

3 Švecová Michaela Louisina polka BŠ Filiánek, Brno 37
Volková Natálie
Veselá Veronika
Růžičková Terezie
Hřebíčková Eva
Malíková Alexandra
Puchýřová Katrin
Juráčková Elena
Šubertová Karolína
Maršálková Tereza
Hanzlíčková Barbora
Benešová Tereza

4 Neradová Valentina Lesní víly BŠ Filiánek, Brno 31
Vališová Kristýna
Kosová Alžběta
Sabo Nikola
Zajíčková Nela
Prokopcová Viktoria



   KATEGORIE 2.A

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 11

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Vacíková Tatiana La Sylphide BA  A.Pollertové, Praha 60

1 Pelclová Charlotte Variace z Grand Pas de Quatre BA  A.Pollertové, Praha 60

2 Zemanová Ela Valčík BŠ BcA. Jáne Nemce 46

3 Tučková Nathali Pavouk Balek HKH, Hradec Králové 45

4 Chrzanowská Leila Čínský tanec BA  A.Pollertové, Praha 37

5 Malotová Julie Variace Valčík BŠ Filiánek, Brno 35

6 Jungwirthová Elen Labuť BŠ Arabeska, Praha 28

7 Kollárovičová Alexandra Tanec pro Violettu Ballet Prima, Pardubice 25

8 Zelníčková Ema Variace Tambourin BŠ Filiánek, Brno 22

9 Ježková Barbora Variace Lisetty BŠ BcA. Jáne Nemce, Praha 19

10 Ben Ahmed Ines Variace královny BŠ BcA. Jáne Nemce, Praha 14

   KATEGORIE 2.B

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 7

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Volková Natálie Čínský tanec BŠ Filiánek, Brno 53

Maříková Kateřina

Janovská Klára

2 Jungwirthová Elen Přítelkyně Giselle BŠ Arabeska, Praha 48

Gabrielová Hana

3 Malotová Julie Španělský tanec BŠ Filiánek, Brno 46

Juráčková Alena

4 Dudriková Nina Dvě perly BŠ Irina Popova, Olomouc 36

Dosoudilová Pavlína

4 Zemanová Ela Dívčí variace BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 36

Westlake Johana

5 Kosová Alžběta Dívenky BŠ Filiánek, Brno 31

Zelníčková Ema

6 Peroutová Charlotta Panenky ze střelnice BŠ Filiánek, Brno 24

Hřebíčková Eva



   KATEGORIE 2.C

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 6

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

Blažková Kristýna
Dospíšilová Kateřina
Hradilová Kristýna
Krejčí Nikola

1 Krupková Zuzana Tančící panenky ZUŠ Tišnov 47
Martináková Elen
Martináková Ráchel
Priknerová Kristina
Štěrbová Eliška
Vejpustková Kristýna
Veselá Valentýna
Vitulová Karolína
Zbořilová Nela
Malotová Julie
Zelníčková Ema

2 Juráčková Alena Sekretářky BŠ Filiánek, Brno 44
Kosová Alžběta
Cupová Eliška
Wünschová Alice
Dudriková Nina

3 Kysučanová Milena Sněženky BŠ Irina Popova, Olomouc 38
Koláčková Amélie
Kremplová Eliška
Procházková Adéla
Wünschová Alice
Dudriková Nina
Dosoudilová Pavlína
Kysučanová Milena

4 Koláčková Amélie Spící krasavice BŠ Irina Popova, Olomouc 35
Krudencová Zuzana
Pospíšilová Zuzana
Rumpelová Karolína
Kvapilová Jana
Kremplová Eliška
Procházková Adéla
Bee Valentina
Fikesová Natálie
Fikesová Daniela

5 Šuhájková Denisa Hvězdičky BŠ Filiánek, Brno 26
Chmelařová Vanda
Bobčíková Noemi
Škrdlová Klára
Sabo Tereza
Kraváček Šimon
Dančáková Viola
Čechánková Tereza

6 Bačovská Nela Ples z baletu Romeo a Julie BŠ Filiánek, Brno 18
Olšovská Anna Klára
Horová Alma
Ptáčniková Anna



   KATEGORIE 3.A

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 17

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Benák Patrik Variace Valpružina noc BŠ Arabeska, Praha 60

2 Vacíková Dominika Variace Angely BA A.Pollertové, Praha 50

3 Bendová Adéla Variace z Pas de Trois BS při MD Olomouc 47

3 Hubálková Rebeka Pirátská variace BŠ Filiánek, Brno 47

4 Tsima Maria Plamínek BŠ Filiánek, Brno 45

5 Koudelková Anna Walpurgis Night BŠ Irina Popova, Olomouc 39

6 Podlasová Monika Variace Floriny BS při MD Olomouc 32

7 Rybánska Terezie Černá labuť BŠ Arabeska, Praha 30

8 Zafarová Evelina Plameny Paříže BŠ Arabeska, Praha 25

9 Pospíšková Beáta Víla Zvonilka SZUŠ Mgr. R.Chmelové, Brno 24

10 Kvapilová Jana Mary Poppins BŠ Irina Popova, Olomouc 22

10 Havlíčková Aneta Slepička SZUŠ Mgr. R.Chmelové, Brno 22

10 Šilova Ksěnija Tanec fléten Benefit Dance, Praha 22

10 Ondřejová Julie Kočička BŠ Filiánek, Brno 22

11 Dovgič Marija Lesní víla Benefit Dance, Praha 18

12 Westlake Johana Variace Svanildy BŠ BcA. Jána Nemce, Praha 16

13 Nevrlá Kristýna Serenáda BŠ Irina Popova, Olomouc 8

   KATEGORIE 3.B

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 4

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

1 Hubálková Rebeka Satanella BŠ Filiánek, Brno 50

Tsima Maria

2 Coufalová Marta Tarantella BS při MD Olomouc 40

Zavřelová Viktorie

Benák Patrik

3 Zafarová Evelina Adagio Valpružina noc BŠ Arabeska, Praha 36

Rybánska Terezie

Koudelková Anna

4 Fochrová Nikola Snow Queens BŠ Irina Popova, Olomouc 26

Nevrlá Kristýna



   KATEGORIE 3.C

  POČET SOUTĚŽNÍCH ČÍSEL 6

Pořadí Přijmení a jméno Název tance Škola Body

Mitysková Eliška
Kawuloková Karolína
Cvrkalová Barbora
Čechová Anežka

1 Benešová Lucie Šeříkový valčík SZUŠ Mgr. R.Chmelové, Brno 52
Hutirová Lenka
Mejzlíková Marie
Ondřejová Julie
Munzarová Magdalena
Tsima Maria
Hubálková Rebeka
Tsima Maria
Hubálková Rebeka
Barvířová Olga

2 Maříková Kateřina Pradlenky BŠ Filiánek, Brno 47
Ondřejová Julie
Peroutová Charlotta
Petkovská Eliška
Pospíšková Beata
Benešová Lucie
Caudrová Aneta
Drlíková Anna
Dvořáková Veronika
Grejtáková Aneta
Haráková Nikola

3 Hedbávná Martina Procházka v zámecké zahradě ZUŠ Tišnov 28
Jarošová Iveta
Martináková Noemi
Nixová Anna
Rozbořilová Elena
Sklenářová Petra
Štěrbová Tereza
Švecová Daria
Weiglová Markéta
Dovgič Marija
Turkina Sofja
Golubickaja Alisa

4 Atapina Anastasija Ruský tanec Benefit Dance, Praha 26
Kosjakova Olga
Šilova Ksěnija
Dvorkina Maja
Berman Sofja
Drlíková Anna
Dvořáková Veronika
Grejtáková Aneta

5 Hedbávná Martina Balony-špičky-a my ZUŠ Tišnov 22
Jarošová Iveta
Martináková Noemi
Nixová Anna
Sklenářová Petra
Švecová Daria
Caudrová Aneta
Haráková Nikola

6 Rozbořilová Elena Ranní probuzení ZUŠ Tišnov 11
Štěrbová Tereza
Weiglová Markéta


